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XVIII DELFIN KUP 2024
SKOPJE, 23. - 24.3.2024

Дисциплина 35 Мажи/M, 800m Слободно/Free АПС/Опен
24.03.2024 - 18:15 Резултатите
MKD АПС/Опен 8:09.17 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 04.03.2024
MKD - 18 8:09.17 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 04.03.2024
MKD - 16 8:17.99 Александар Маленко
MKD - 14 8:29.81 Александар Маленко
MKD - 12 10:21.09 Виктор Чадиноски OKTOPOD Скопје 28.11.2021

Поени: FINA 2019

Место ГнР. Времето Поени

1. Petar Cekov 08 Vardar 2018, SK 8:44.44 604
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:44.44

2. Mateja Milenovic 08 Napredak, KŠ 8:56.08 565
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 8:56.08

3. Kiril Angelkovikj 08 Vardar 2018, SK 9:08.35 528
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:08.35

4. Stefan Delev 04 PK Skopje 9:25.48 482
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:25.48


